
 Dovolená s bridžem 
  Turecko - Alanya - Konakli 
  

Turnaje každý večer pod vedením lektorky bridže Evy Fořtové  

 

Eftalia Resort hotel**** 
Poloha:  hotel se nachází 12 km od centra Alanye, která je snadno 

dostupná místní autobusovou dopravou. Hotel je vzdálen 1 km od 
Konakli, vzdálen cca 105 km od letiště. 
Vybavení a služby: Restaurace a la carte, snack restaurace, lobby bar, 

disco, pool bar, beach bar, fitness, sauna, turecký hamam, aquapark, 
bazény 
Pláž : Písčito-oblázková pláž je vzdálená 150m od hotelu (lehátka, 

matrace a slunečníky zdarma). 
Ubytování:Dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek, balkón, sejf (za 

poplatek), individuálně ovládaná klimatizace, TV-Sat, telefon, minibar 
zdarma, fén, vana nebo sprcha, WC. 
Stravování:All inclusive 
Možnosti dalšího vyžití:Animační program – hry, stolní tenis 

aquagymnastika, hry v bazénu, večerní animační program,  
beachvolejbal, šipky, za poplatek – vodní sporty, biliard 
 
 

Ceník 2012 

Termín Pokoj 1/2 1.dítě 2-12 let 
na přistýlce 

2.dítě 2-14 let 
na přistýlce  

 Lektor 

25.9. - 2.10. 17.790 7.490 11.300 Eva Fořtová 

Cena ( za osobu) zahrnuje: 

 ubytování 7 nocí  
 leteckou dopravu, transfery do hotelu  
 letištní taxy a palivový příplatek   
 stravování - all inclusive  
 1x denně turnaj - každý večer 
 zákonné pojištění záruky pro případ úpadku cestovní 

kanceláře  

Ceny jsou kalkulovány vždy za osobu ve 2-lůžkovém pokoji, 
obsazeném dvěma dospělými osobami. Účastníkům, kteří 
neobsadí celý hotelový pokoj, nabízíme doplnění. 

Slevy se nekombinují a nesčítají. Uplatnit lze takovou, která je 
pro klienta výhodnější.  
Nedílnou součást smluvního vztahu tvoří smluvní podmínky CK, 
které pozorně prostudujte před svým podpisem. 

                                                   

Informace a přihlášky: 
 

 

CK CAPRO s.r.o. 
Ostrovského 3, 150 00  Praha 5 

257 003 474, 257 314 278 
603 550 414, 603 240 044 

www.capro.cz 
                       prodej@capro.cz 

 

http://www.capro.cz/

